-&-tdmeia -t~ica aitáv,a - sp
_ gai(titalçWacio4tahlo. 03~/ach) -

?ér>i-re-c~

CM' Ofício n° 1745/2017

ibitinga, 17 de novembro de 2017.

Recebido
arospesaill•

nata: —I
Ilustríssimo Presidente,

Ass.
Encaminho para emissão de parecer por esta conceituada Comissão aos

Projetos seguintes; PLC n°19/2017, PLO n° 305/2017, PLO n° 311/2017 e PLO n°
312/2017 fotocopiados, conforme estabelecido regimentalmente, lembrando que a data
para parecer começa a contar à partir do recebimento deste.

Certo do incontestável trabalho desta comissão, agradeço e fico no
aguardo do parecer desta Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, T ,EGISLAÇÃO, JUS 	ilÇA E REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: inforrnacaoecamaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: SOLICITA PARECER

	Page 1